Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Poznaniu

ul. Kosciuszki 57, 61-891 Poznan
tel.: 61 639 64 00, faks: 61 639 64 47

Nr Imie i nazwisko Stanowisko Telefon E-mail
pokoju
Regionalny Dyrektor Ochrony
Srodowiska
10 Marcin Nowak 61 639 64 00
sekretariat.poznan@poznan.rdos.gov.pl
8 Jacek Przygocki Zastepca Regionalnego Dyrektora 61 639 64 00

Ochrony Srodowiska, Regionalny
Konserwator Przyrody w Poznaniu

Wydzial Organizacyjno-Kadrowy (WOK)

12 Monika Bartkowska Naczelnik wydziatu 61 639 64 09, 783- monika.bartkowska@poznan.rdos.gov.pl
925-669
14 Matgorzata tokietek Ptace, Kadry 61 628 12 64 malgorzata.lokietek@poznan.rdos.gov.pl
13 Paula Antosik Kadry, Szkolenia 783-922-878 paula.antosik@poznan.rdos.gov.pl
9 Kamila Hartozinska Sekretariat 61 639 64 00 kamila.harlozinska@poznan.rdos.gov.pl
Renata Lagiewka ) renata.lagiewka@poznan.rdos.gov.pl
18 — Biuro podawcze 61 639 64 04 —
Ewa Markiewicz ewa.markiewicz@poznan.rdos.gov.pl
16 Magdalena Stochaj Informacja o srodowisku 61 639 64 07, 510- magdalena.stochaj@poznan.rdos.gov.pl
412-989
15 Sylwia Chojan Informacja o $Srodowisku 61 639 64 08 sylwia.chojan@poznan.rdos.gov.pl
19 Agnieszka Paulus Zamowienia publiczne 510-447-815 agnieszka.paulus@poznan.rdos.gov.pl
19 Katarzyna Szynkiewicz Zamowienia publiczne 510-413-004 katarzyna.szynkiewicz@poznan.rdos.gov.pl
Zespot Radcéw Prawnych (WRP)
Anna Grossmann Radca prawny 61628 12 61 anna.grossmann@poznan.rdos.gov.pl

Monika Pabjan-Radawska

Radca prawny

61628 12 61, 783-
923-386

monika.pabjan-radawska@poznan.rdos.gov.pl

Samodzielne stanowisko ds. informatycznych (WSI)
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17

Michat Stabicki

690-510-685

michal.slabicki@poznan.rdos.gov.pl

Wydziat Ocen Oddziatywania na Srodowisko (WOO)

113 Grazyna Smolibowska-Hruszka Naczelnik wydziatu 61 639 64 35, 691- grazyna.smolibowska-hruszka@poznan.rdos.gov.pl
445-955
216 Kamilla Bronisz Oddziat uzgodnien warunkow realizacji |61 639 64 43, 783- kamilla.bronisz@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢ 921-832
213 Nadia Braminska Oddziat uzgodnien warunkéw realizaciji 61 639 64 28 nadia.braminska@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢
Agata Wréblewska Oddziat uzgodnien warunkéw realizacji agata.wroblewska@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢
214 Zuzanna Pelc Oddziat uzgodnien warunkow realizacji |61 639 64 27 zuzanna.pelc@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢
Barbara Roszkiewicz Oddziat uzgodnien warunkéw realizacji |61 639 64 27 barbara.roszkiewicz@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢
217 Beata Moranda Oddziat uzgodnien warunkow realizacji |61 639 64 29 beata.moranda@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢
Ewa Szwatek Oddziat uzgodnien warunkéw realizacji |61 639 64 29 ewa.szwalek@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢
Wiktoria Wardak Oddziat uzgodnien warunkow realizacji |61 639 64 44 wiktoria.wardak@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢
215 Weronika Benedict-Skrzypczak Oddziat uzgodnien warunkow realizacji |61 639 64 44 weronika.benedict@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢
Rozalia Jasinska Oddziat uzgodnien warunkow realizacji |61 628 12 63 rozalia.jasinska@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢
212 Woijciech Rakowski Oddziat uzgodnien warunkow realizacji |61 628 12 60 wojciech.rakowski@poznan.rdos.gov.pl
przedsiewzie¢
108 Zbigniew Gotebiewski Oddziat decyzji o sSrodowiskowych 61 639 64 32, 783-

uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
liniowych

921-032

zbigniew.golebiewski@poznan.rdos.gov.pl

Tnanna MC7ar7ntt

Oddziat decyzji o sSrodowiskowych
uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
liniowych
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109 Oddziat decyzji o Srodowiskowych
uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
liniowych
Weronika Nowicka Oddziat decyzji o Srodowiskowych 61 639 64 31
uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
Iiniowych weronika.nowicka@poznan.rdos.gov.pl
114 Zuzanna Pawtowska Oddziat decyzji o Srodowiskowych 61449 92 64
uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
liniowych zuzanna.pawlowska@poznan.rdos.gov.pl
Joanna Sawicka Oddziat decyzji o Srodowiskowych 61 639 64 33
uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
liniowych joanna.sawicka@poznan.rdos.gov.pl
115
Emilia Kwietniewska Oddziat decyzji o srodowiskowych 61 639 64 34
uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
Iiniowych emilia.kwietniewska@poznan.rdos.gov.pl
116 Oddziat decyzji o srodowiskowych
. uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
Aleksandra Opala-Nowicka liniowych 61 449 93 56 aleksandra.opala@poznan.rdos.gov.pl
116 Mitosz Wagner Oddziat decyzji o sSrodowiskowych 61 449 93 03 milosz.wagner@poznan.rdos.gov.pl
uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
liniowych
Ewelina Targowska Oddziat decyzji o Srodowiskowych 6144991 13

11N

uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
liniowych

ewelina.targowska@poznan.rdos.gov.pl
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Marta Zakrzewska Oddziat decyzji o Srodowiskowych 61 449 92 65
uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
liniowych marta.zakrzewska@poznan.rdos.gov.pl
111 Alicja Mazurek Oddziat decyzji o Srodowiskowych 61 639 64 39
uwarunkowaniach i przedsiewzie¢
Iiniowych alicja.mazurek@poznan.rdos.gov.pl
101 Samodzielne stanowisko do spraw
weryfikacji poprawnosci wydawania
. decyzji o srodowiskowych )
tukasz Bukowski uwarunkowaniach 61 449 93 55 lukasz.bukowski@poznan.rdos.gov.pl
202 Anna Rybacka Oddziat opinii o potrzebie oceny 61 639 64 38, 785- anna.rybacka@poznan.rdos.gov.pl
oddziatywania 500-833
Oddziat opinii o potrzebie oceny
112 Dorota Gryska oddziatywania 61 639 64 41 dorota.gryska@poznan.rdos.gov.pl
209 Jacek Pietrowiak Oddziat opinii o potrzebie oceny 61 628 12 62 jacek.pietrowiak@poznan.rdos.gov.pl
oddziatywania
210 Grazyna Lesinska Oddziat opinii o potrzebie oceny 61 639 64 36 grazyna.lesinska@poznan.rdos.gov.pl
oddziatywania
203 Kamilla Lisowska Oddziat opinii o potrzebie oceny 61 639 64 37 kamilla.lisowska@poznan.rdos.gov.pl
oddziatywania
Beata Chmielik Oddziat opinii o potrzebie oceny 61 449 93 59 beata.chmielik@poznan.rdos.gov.pl
oddziatywania
211 Szymon Sobierajski Oddziat opinii 0 potrzebie oceny 61 639 64 40 szymon.sobierajski@poznan.rdos.gov.pl
oddziatywania
Katarzyna Jozefiak Oddziat opinii o potrzebie oceny 61 639 64 40 katarzyna.jozefiak@poznan.rdos.gov.pl
oddziatywania
208 Alina Kobiela Oddziat opinii o potrzebie oceny 61 639 64 20 alina.kobiela@poznan.rdos.gov.pl
oddziatywania
Seweryn Koczura Oddziat opinii o potrzebie oceny 61 639 64 20 seweryn.koczura@poznan.rdos.gov.pl

oddziatywania
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212 Monika Duda-Kruszynska

Oddziat opinii o potrzebie oceny
oddziatywania

61628 12 60

monika.duda-kruszynska@poznan.rdos.gov.pl

Samodzielne stanowisko ds. szkéd w srodowisku (WSS)

22 Agata Stelmaszynska-Bartz

61 639 64 19, 783-
925-810

agata.stelmaszynska-bartz@poznan.rdos.gov.pl

Wydziat Ochrony Przyrody (WPN)

308 Paulina Kasper Naczelnik wydziatu 61 639 64 14, 783- paulina.kasper@poznan.rdos.gov.pl
922-039
Oddziat ds. ochrony przyrody i 61 449 93 00, 783- miloslawa.olejnik@poznan.rdos.gov.pl
319 Mitostawa Olejnik przyrodniczych ocen oddziatywania 925-666
Oddziat ds. ochrony przyrody i karolina.derezinska@poznan.rdos.gov.pl
318 Karolina Derezinska przyrodniczych ocen oddziatywania 61 449 91 12
Oddziat ds. ochrony przyrody i karolina.sikorska@poznan.rdos.gov.pl
316 Karolina Sikorska przyrodniczych ocen oddziatywania 61 639 64 18
Oddziat ds. ochrony przyrody i monika.orczykowska@poznan.rdos.gov.pl
Monika Orczykowska przyrodniczych ocen oddziatywania 61639 64 16
302 . .
Oddziat ds. ochrony przyrody i marta.kukotko@poznan.rdos.gov.pl
Marta Kukotko przyrodniczych ocen oddziatywania 61 639 64 16
Oddziat ds. ochrony przyrody i julian.derezinski@poznan.rdos.gov.pl
Julian Derezifiski przyrodniczych ocen oddziatywania 61 639 64 17
317
Oddziat ds. ochrony przyrody i magdalena.majewska@poznan.rdos.gov.pl
Magdalena Majewska przyrodniczych ocen oddziatywania 61 639 64 42
Oddziat ds. ochrony przyrody i zbigniew.komar@poznan.rdos.gov.pl
301 Zbigniew Komar przyrodniczych ocen oddziatywania 61 639 64 45
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311

Matgorzata Janicka-Pietrucha

Oddziat do spraw planéw i projektow
przyrodniczych

61 639 64 12, 783
922 869

malgorzata.janicka-pietrucha@poznan.rdos.gov.pl

315 Agnieszka Burghardt

Oddziat do spraw planéw i projektow
przyrodniczych, Koordynator projektu pn.
"Kulik wielki zagrozony. Ochrona kulika
wielkiego Numenius arquata w Polsce”
nr 101147995/LIFE23- NAT-PL-
LIFEkulikPL

61 449 92 52

agnieszka.burghardt@poznan.rdos.gov.pl

315 Maciej Szajda

Oddziat do spraw planéw i projektow
przyrodniczych, Asystent merytoryczny
projektu pn. "Kulik wielki zagrozony.
Ochrona kulika wielkiego Numenius
arquata w Polsce” nr
101147995/LIFE23-NAT-PL-
LIFEkulikPL

61 449 92 52

maciej.szajda@poznan.rdos.gov.pl

313 Natalia Springer

Oddziat do spraw planéw i projektow
przyrodniczych

61 639 64 48

natalia.springer@poznan.rdos.gov.pl

303 Mateusz Jurski

Oddziat do spraw planéw i projektow
przyrodniczych

510-447-828

mateusz.jurski@poznan.rdos.gov.pl

Michat Michlewicz

Oddziat do spraw planéw i projektow
przyrodniczych

61 449 93 54, 510-447-
812

michal.michlewicz@poznan.rdos.gov.pl

Klaudyna Maniszewska

Oddziat do spraw planéw i projektow

klaudyna.maniszewska@poznan.rdos.gov.pl

przyrodniczych 61 449 93 54

310 Karolina Duniska-Borkowski Oddziat do spraw planéw i projektow karolina.dunska-borkowski@poznan.rdos.gov.pl
przyrodniczych 61 449 93 53

314 Piotr Kazimirski Oddziat do spraw planow i projektow 61 639 64 49 piotr.kazimirski@poznan.rdos.gov.pl

przyrodniczych

Wydzial Budzetu i Finanséw (WBF)
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4 Monika Mochocka-Kuczma Gtowny ksiegowy 61639 64 11, 783- monika.mochocka-kuczma@poznan.rdos.gov.pl
925-700

6 Zuzanna Czeszynska Ksiegowos$c¢ 61 44993 04 zuzanna.czeszynska@poznan.rdos.gov.pl

5 Natalia Majchrzak Ksiegowos$¢ 61 449 92 53, 690- natalia.majchrzak@poznan.rdos.gov.pl
510-486

4 Wojciech Janowski Ksiegowos¢ wojciech.janowski@poznan.rdos.gov.pl

Wydziat Ochrony Gatunkowej i Zadrzewien (WGZ)

107 Celina Pielach Naczelnik wydziatu 61 639 64 22, 783- celina.pielach@poznan.rdos.gov.pl
923-646
Wydziat Ochrony Gatunkowej i
106 Krzysztof Szudera Zadrzewien 783-922-637 krzysztof.szudera@poznan.rdos.gov.pl
106 Katarzyna Pleskot Wydziat Ochrony Gatunkowej i 783 925 668 katarzyna.pleskot@poznan.rdos.gov.pl
Zadrzewien
106 Malina Targoszynska Wydziat Ochrony Gatunkowej i malina.targoszynska@poznan.rdos.gov.pl
Zadrzewien 614499358
106 Magdalena Michalczyk Wydziat Ochrony Gatunkowej i 783-925-750 magdalena.michalczyk@poznan.rdos.gov.pl
Zadrzewien
105 Maria Korniewicz Wydziat Ochrony Gatunkowej i 510-413-016 maria.korniewicz@poznan.rdos.gov.pl
Zadrzewien
104 Matgorzata Tarant Wydziat Ochrony Gatunkowej i 783-925-740 malgorzata.tarant@poznan.rdos.gov.pl
Zadrzewien
Pawet Czarnecki Wydziat Ochrony Gatunkowej i 783-925-799 pawel.czarnecki@poznan.rdos.gov.pl
103 Zadrzewien
Janusz Witkowicz Wydziat Ochrony Gatunkowej i janusz.witkowicz@poznan.rdos.gov.pl
Zadrzewien 61449 93 52
Adam Michalczyk Wydziat Ochrony Gatunkowej i 783 925 750 adam.michalczyk@poznan.rdos.gov.pl
Zadrzewien
Wydziat Planowania Przestrzennego (WPP)
201 Przemystaw Walendzik |Naczelnik wydziatu 61 639 64 23 przemyslaw.walendzik@poznan.rdos.gov.pl
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320 Joanna Kubiak Oddziat planowania przestrzennego 61 639 64 15, 783- joanna.kubiak@poznan.rdos.gov.pl

obszaru pétnocnego 922-404

Oddziat planowania przestrzennego

Jedrzej Kowalski obszaru pétnocnego jedrzej.kowalski@poznan.rdos.gov.pl
322 Oddziat planowania przestrzennego 616396421 amadeusz.konieczka@poznan.rdos.gov.pl
Amadeusz Konieczka obszaru poétnocnego
Oddziat planowania przestrzennego milosz.gonera@poznan.rdos.gov.pl
Mitosz Gonera obszaru pétnocnego 61 639 64 05

323 . -

Oddziat planowania przestrzennego marta.czernow@poznan.rdos.gov.pl

Marta Czernow obszaru pétnocnego 61 449 93 02

Oddziat planowania przestrzennego 61 639 64 06, 510- katarzyna.lawicka@poznan.rdos.gov.pl
321 Katarzyna tawicka obszaru potudniowo-zachodniego 412-990

Oddziat planowania przestrzennego katarzyna.stadnik@poznan.rdos.gov.pl
324 Katarzyna Stadnik obszaru potudniowo-zachodniego 61 639 64 46

Oddziat planowania przestrzennego jolanta.kowalska@poznan.rdos.gov.pl
325 Jolanta Kowalska obszaru potudniowo-zachodniego 61 449 93 01

Oddziat planowania przestrzennego karolina.fracz@poznan.rdos.gov.pl
325 Karolina Fracz obszaru potudniowo-zachodniego 61 449 93 01

Oddziat planowania przestrzennego jakub.kaminski@poznan.rdos.gov.pl
324 Jakub Kaminski obszaru potudniowo-zachodniego 61 639 64 03

Oddziat planowania przestrzennego 61 639 64 26, 783- agnieszka.kawicka@poznan.rdos.gov.pl
206 Agnieszka Kawicka obszaru srodkowo wschodniego 920-827
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Oddziat planowania przestrzennego

anna.kostrzewa@poznan.rdos.gov.pl

205 Anna Kostrzewa obszaru srodkowo wschodniego 61 639 64 24
Oddziat planowania przestrzennego aleksandra.matysiak@poznan.rdos.gov.pl
205 Aleksandra Matysiak obszaru srodkowo wschodniego, BHP |61 639 64 24
Oddziat planowania przestrzennego ewa.tomiak@poznan.rdos.gov.pl
Ewa Tomiak obszaru srodkowo wschodniego 61 449 93 57
207 . -
Oddziat planowania przestrzennego monika.malicka@poznan.rdos.gov.pl
Monika Malicka obszaru srodkowo wschodniego 61 639 64 25
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